

Laguna

POOL HOUSE & KITCHEN

Brunch

LAGUNA BREAKFAST 22

two eggs your way, home fries, choice of meat, toast

CHILAQUILES 19

salsa verde, tomatillos, garlic, jalapeños, SSU egg, cotija cheese, pico de gallo, cilantro

CHALLAH FRENCH TOAST 17 *V*

frosted flake crusted, mascarpone cream, dulce de leche, mocha coffee crumble

SLICED FRUIT PLATTER 19 *Veg*

melon, pineapple, mango, dragon fruit, strawberry, seasonal berries

Sides

BACON 7

HOME FRIES 7 *Veg*

TOAST 4 *Veg*

white, wheat, sourdough

SMOKED CHICKEN & APPLE SAUSAGE 7

ASSORTED MUFFIN BASKET 12

FRIES 9 *Ve*

Add: Extra Sauce - 1 ea | Extra Salsa - 4 ea

V vegetarian *Veg* vegan

Salads & Apps

CAESAR 14 *V*

baby romaine lettuce blend, red endive, parmesan cracker, roasted garlic-parmigiano dressing
Add Chicken Breast 9

CHIPS & SALSAS 17 *V*

corn tortillas, house-made potato chips, black bean, cotija cheese & corn salsa, pico de gallo, creamy avocado-jalapeño-lime dip

Pizza

CHEESE 19 *V*

tomato sauce, shredded mozzarella

MARGHERITA 20 *V*

tomato sauce, olive oil, roasted tomato, buffalo mozzarella, basil

PEPPERONI 22

tomato sauce, pepperoni, mozzarella

Hand Helds

CLASSIC BURGER 22

brisket, short rib & chuck*blend, pimento cheese spread, American cheese, LTO, pickles, grilled bun, fries

SHRIMP TACOS 19

shrimp, cabbage slaw, mango pico de gallo, gochujang-honey sauce, avocado, crisp corn tortilla

KFC 19

crisp chicken breast, Korean BBQ sauce, Napa cabbage slaw, sriracha aioli, potato bun

Beverages

FOUNTAIN SODAS & ICED TEA 4

Coke, Diet Coke, Sprite, Fanta orange, Mr. Pibb, Teavana® unsweet iced tea

FRESH SQUEEZED JUICE 5

orange, grapefruit, lemonade, cranberry

BOTTLED WATER 1L 8

Aqua Panna, Pellegrino

STARBUCKS COFFEE 5

Pike's Place regular or decaf

STARBUCKS SPECIALTY DRINKS 6

espresso, latte, cappuccino, Frappuccino vanilla, caramel, sugar free vanilla, coffee, mocha



Consumer Advisory Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, dairy, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, sesame and shellfish.